

# **OK Holding 2011 ApS**

c/o Ole Kjær, Bellisvej 4, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 33 58 32 06**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

---

Ole Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OK Holding 2011 ApS c/o Ole Kjær Bellisvej 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 58 32 06 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Kjær
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	Printeng ApS, Albertslund SmartPart Production ApS, Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapital og foretage investering i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.014 kr. mod 207.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.758	222.799
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.494</u>	<u>-7.988</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.014</b>	<b>207.811</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>194.014</u></b>	<b><u>207.811</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.758	222.799
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.744</u>	<u>-14.988</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>194.014</u></b>	<b><u>207.811</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	515.731	282.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	515.731	282.973
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>515.731</b>	<b>282.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.000	0
Tilgodehavender i alt	40.000	0
Likvide beholdninger	3.445	9.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.445</b>	<b>9.695</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>559.176</b>	<b>292.668</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.731	254.973
Overført resultat	-342.565	-328.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>320.166</u></b>	<b><u>126.151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.010	161.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.010	166.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>239.010</u></b>	<b><u>166.517</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>559.176</u></b>	<b><u>292.668</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.494</u>	<u>7.988</u>
	<u><b>7.494</b></u>	<u><b>7.988</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Nom. 25.000 kr. aktier i associeret virksomhed er pantsat for bankmellemværende. Selskabet har over for pengeinstitut afgivet erklæring om udbyttebegrænsning.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		